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FORMAGAO DE PROFISSIONAIS DE EDUCAGAO INFANTIL NO AMBITO DO
COMPROMISSO NACIONAL CRIANGA ALFABETIZADA - REGIAO SUL

N° de inscrigao

Processo Seletivo Simplificado

EDITAL 21/2024 Estado do Rio Grande do Sul

REGIAO 1
Candidato(a)

Resultado preliminar

16 KEITI SUELEN DE AZEVEDO FLORENCIO Nao Homologada
25 MARCIA HAAG ANDRADE Homologada
33 EVELYN SOUZA ROSA Nao Homologada
36 RAFAELLA SCALABRINI DOS REIS Homologada
RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS Homologada
48 SANTOS
88 CARINA DOS SANTOS RIBEIRO MACHADO Homologada
95 STEFANI PELLENZ N&do Homologada
106 PATRICIA ADORNO AGUIAR Homologada
108 FERNANDA NUNES DEITOS Homologada
136 EDUARDO GABRIEL BERGMANN Nao Homologada
226 GABRIELA WEIDE N&do Homologada
227 THAIS DE PAULA MELO DA SILVA Nao Homologada
228 BELCHIOR PAIM LARINI Nao Homologada
236 FRANCISCA VARGAS CARNEIRO DO PRADO Homologada
241 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA Nao Homologada
254 ANA PAULA ROCHA N3o Homologada
262 DEBORA REGINA DE MORAES LOPES Homologada
138 FABIANE MACHADO GAYESKI Nao Homologada
165 JULIANA GRAWER STOFFEL Homologada
146 ELISIANE Aires Fernandes Homologada
CRISTIELE BORGES DOS SANTOS Homologada
235 CARDOSO
308 ANANDA NASAI MACHADO DE OLIVEIRA Homologada
7 DEISE LASARIO DA SILVA Homologada
163 ALINE AURELIO Homologada
195 FERNANDA DE SOUZA Homologada
188 TAIANA CANDEIA DA SILVA Homologada
22 JOSELIA ADRIANA DA SILVA BRODBECK Homologada
272 JAQUELINI BAUM Homologada



231
166
150
187
189
58
207
122
39
51
68
104
243
41
178
28
98
135
213
245
77
157
183
274
289
142
300

306
173
21
121
171
24

101
192
196
84
217
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ALINE

DAIANE NABINGER DO ESPIRITO SANTO

LENARA TERESINHA BORELA
JANAINA RONZANI SALVADOR
RAQUEL FERREIRA DA COSTA
SIRLEI MARIA SPOHN STEIN
MARICE PEDRA SOUZA DA MOTTA
PRISCILA SANA
LILIAN NUNES DA SILVA
SIBELE BORGES RODRIGUES
DAYLANE OLIVEIRA BARTZ
SHEILA LAGUNA GOUVEIA
THAINA LETICIA GARIBALDI DA ROSA
LUCIANE DO AMARAL MILER
SIMONE SPECK DEVOS
HELCIO SOARES PADILHA JUNIOR
RAQUEL MACHADO
JOAO DIEGO DA SILVA FERREIRA
DAVY SILVA BERNARDINO
LUCIANE CHAGAS SILVA
CAMILA PETRY DO CANTO IGNACIO
ALINE KERBER BRUNICZAK
MONICA KLAFKE DE MELLO
LETICIA VIANNA DOS SANTOS
FATIMA KARINE SOUZA DE SOUZA
IRACEMA PINTO PEREIRA
PATRICIA RIBEIRO BRASIL MAYER

NANCI BILHALVA
DANIELA SOUZA DA VEIGA
KAREN BETTIM OLIVEIRA
LUCI TAVARES DA ROSA
CARLA JORDANA RONNAU
ILLYANA FERREIRA DO CANTO
JUSSARA SILVA SANTOS
GLADIS LUSIANE ARENHARDT
VIVIANI CONSUL GARCIA DE SOUZA
AMANDA OLIVEIRA DE CASTILHOS
FLAVIANE CONCEICAO SILVA COUTO
FATIMA BILIERI PEREIRA RODRIGUES

Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
N&o homologada
N&o homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada

Homologada
Nao homologada

N&o homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada
Nao homologada
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147
215
126

17
103
251
253
258

24

17

46
132
269

N° de inscrigao
12
29
119

270
14
210
8
185
209
120
86
186
38
276
79
193
216
271
15
53
223
224
82
89

&

CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
MIRELE CRISTIANE CORREA DUTRA
GILMARA DE CAMPOS GOULART

ROBERTA SOARES CORNELY

ANA CLAUDIA DA ROSA
CRISTIANE GRIEBLER
ANA PAULA FEKETE
ILLYANA FERREIRA DO CANTO
ROBERTA SOARES CORNELY
SARA SUZANA ROTH
CAROLINA DUARTE DA SILVA
JUSSARA DE OLIVEIRA BENTO
REGIAO 2
Candidato(a)
BRUNA
ANELISE CARLA FRITZEN
FABIANE POLESSO DA SILVA
JANAINE SOUZA GAZZOLA
CRISTIANI IZABEL GOMES PINHEIRO
MARCIA APARECIDA TELES LESEUX
PALOMA KLEIN
DUANI CRISTINA FOLLMER
THAIS CAROLINE PELET
MATHEUS ANDRE MOREIRA
PALOMA KLEIN
CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES
CARLA SIMONE FERNANDES MACHADO
BERENICE PEDROSO FRANK
PAULINHA SCHNEIDER
FLAVIA INES CARVAJAL PEREZ
ALINE COPETTI
DULCE PLAGENS SCHUINSEKEL
JOSIELI MACHADO REGINALDO
ARCELITA KOSCHECK
GISELE LUZIA AMARAL PAZ DA ROSA
GISELDA MARIA AMARAL PAZ
MARISTELA CRISTINA DA SILVA
LUANA COLETO TUSSET

i

MARCIA MACHADO PINHEIRO DE OLIVEIRA

Nao Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada

Nao homologada
Homologada
Nao homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Homologada

Resultado preliminar
Nao homologada
N&o homologada

Homologada
Homologada
N&do Homologada
Homologada
N&o Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Nao Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
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170
190
137
3
172
6
161
164
191
83
21

N° de inscrigao
199
159
80
96
302
45
160
118
139

N° de inscrigao
99
261
303
5
1
30
34
73
115
131
140
141
246
275
72

JOSEANE ESTER FRANCK VIAPIANA
TAIANA DALLAVECHIA SCHWARZER
FABIANA BACK FINGER
ANDREIA RAMBO VIEIRA
LAIS WILBERT DA SILVA
ALINE SCHMIDT
ELENICE CAMPOS DO AMARAL
JULIANE
MARCIA GALVAO DE BEM
VALERIA BERTOLETTI LOPES
MARCIA BORTOLINI MEMLAK

REGIAO 3
Candidato(a)

ALINE PAZ GONCALVES
IZABEL PAIM CASQUERO
CHARLI LEITE RAMOS
ANDREIA OLIVEIRA SILVEIRA
KATI LUZAINE BARDIM COSTA
LIANE DA SILVA SAGAZ
FABIELLE MACHADO FIUZA RAMOS
ANDRE ISER SIQUEIRA
PATRICIA DE FATIMA FLORES

REGIAO 4
Candidato(a)

ADRIANA WARNKE DIAS
ELENICE SALETE PICCOLI MINGOTTI
NANCI BILHALVA
MARCIA CASILDE REIS DOMINGUES
TATIANE DA SILVA VARGAS
JULIANA REIS FRIGERIO
DOUGLAS RIBEIRO
THAMYRIS CARDOSO
GREICI MAIO COELHO
FLAVIA DIAS SILVEIRA
DAUANA BRAUN PLAMER
ELIANE SANTOS DA SILVA
ELISSANDRA OLIVEIRA DE SOUSA
VERIDIANA GAUTERIO SCOTT HOOD
PATRICIA DE MORAES DIAS
ISADORA CABREIRA DA SILVA

(2

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Nao Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada

Resultado preliminar

Homologada

Nao homologada

Nao homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

N&o homologada
Homologada

Resultado preliminar
Homologada
N&o homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
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18 ELIANE CAETANO DA ROSA
75 CARLA ANTUNES DA SILVA MARQUES
91 CARLA APARECIDA BITENCOURT BORBA
149 DAGOBERTO PINTO AFONSO
155 VIVIANE HASFELD MACHADO
90 SUSANA SCHNEID SCHERER
116 ADRIANA JACOB DA SILVA TREICHEL
1 TAMARA INSAURIAGA BUENO
4 CRISTINA VOSS GIMENES
35 THIAGO FERREIRA ABREU
40 ANA MARIA VARGAS MARQUES
184 ROSANE LUCAS OLIVEIRA DE FARIAS
60 ANA PAULA FEIJO PIRES
70 LUCIANA PIMENTEL RODRIGUEZ
151 ANA CAROLINE SOARES
162 ALCIONE PORCIUNCULA MACIEL
197 LIZ ANGELA PORCIUNCULA MACIEL
238 JANINE FERNANDES DE MELLO
107 MARIANGELA LINDNER FIGHERA
286 GERUZA MARIA DE OLIVEIRA CASSOL
52 ANA LUCIA CORREA DA CUNHA
100 ANDREIA DE OLIVEIRA SILVEIRA
117 ARIANE BARRIOS RODRIGUES
128 VANJA DIAS DE OLIVEIRA ORCINA
148 JAQUELINE GOULARTE MENDONCA
203 TUANE VITORIA ABREU
259 MARIA DAS GRACAS DE AVILA PONTES
282 CLARISSE NUNES LARRION
REGIAO 5
N° de inscricdo Candidato(a)
280 GRAZIANE DA SILVA E SILVA
299 GRACIELI ANDRES
20 MARILIA RODRIGUES LOPES HEMAN
32 TATIELLI DE OLIVEIRA BARBOSA
37 DANIELA TATSCH NEVES
50 MAURI DE ABREU SEVERO
54 KASSIA WEBER
59 CAREN CORONEL DA SILVA
62 TACIANA UECKER
65 FERNANDA CANTARELLI

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
N&o homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
N&o homologada

Resultado preliminar
Nao Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologado
Homologada
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67
74
112
113
127
214
218
219
220
222
244
265
281
153
273

81

N° de inscrigao
133
169
94
202
242
293
294
296
42
76
176
237
27
129
174
287
301
31

N° de inscrigao
49
145

DARLANE MARQUES VIVIAN
CRISTIELLE DA SILVA PAIM MACHADO
LUCIMARA MORO STEFANELLO
LUCILA PEREIRA MORIN
GRACIELI CONRAD BENZ
MARIANA BORGES LEMES
KARINE WEBER
ANGELITA MARIA MACHADO
THAIS LEITES RODRIGUEZ
FRANCIELE P MAFFINI
NARA DENISE FARIAS CARRETT
SILVIANI MONTEIRO SATHRES
BRUNA LINHATI DE OLIVEIRA
ANA MARCIA BEILKE
JUSSARA DOS SANTOS MOREIRA
KAREN DE MELLO FAVARINI

REGIAO 6
Candidato(a)
TATIANE IRENE FELL FEINE
JANA ELIZA DICKEL
ALINE DE OLIVEIRA
SABRINA JUNG NIDERAUER
MARCIA VILMA MURILLO
KETYE THOMAZ
MARLENE DA SILVA MULLER
LEILA LOPES DA FONTOURA
JAQUELINE RICHTER
CATIELE INES PEREIRA
JULIA GRASIELA THIESEN
BIANCA CAMPOS DA SILVA
REGINA SCHMITT
CARLA LORENZI
JULIANA APARECIDA MITTELSTADT
GRASIELA ZAPPAS
BRUNA BASTOS DE SOUZA
PAOLA MANU RODRIGUES
REGIAO 7
Candidato(a)
PAULA NOECI DA SILVA
SUELEN GIORDANA DA SILVA BINOTTO

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Nao Homologada
Nao Homologada
Homologada
N&do Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada

Resultado preliminar

Homologada
N&o homologada
Homologada
Nao homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada

Resultado preliminar

Homologada
Nao homologada



205
233
307
44
63
78
109
125
143
182
194
230
123
266
69
288
66
255
285
124
267
156
167
198
201
208

N° de inscrigao

204
249
23
168
247
250
260
264
283
181
297
64
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CINTHIA ANTUNES RECH
SILVANIA LINCK
FERNANDA THAIANE SILVA DA SILVA
LEANDRA DA ROZA
ELISANGELA FERREIRA
LISANDRA TRICHES RIZZON
ANA NERI MARSILIO BORGES
DANIELE NUNES RIBEIRO
ALEXANDRA VALERIA PEREIRA MENDES
CAREN CRISTINA SASSET
ANDREIA DA ROSA
SUELEN GIORDANA DA SILVA BINOTTO
ELISIANE AIRES FERNANDES
MORGANA CARVALHO SANTOS
FABIANE MEJOLARO BERSCH
JANAINA DE LIMA BIANECK
MAIARA GHIGGI
TATIANE BARRETO GODINHO
CLAUDETE RITTER
PATRICIA MARCHESINI
VALDETE GUSBERTI CORTELINI
VALQUIRIA MOSCHEN
MARCIONIRA A. DA SILVA VARASCHIN
DANIARA VELHO
PATRICIA FERREIRA MOREIRA
LIDIANE PAIZ DE SOUZA SCAIM

REGIAO 8
Candidato(a)

TANIA CAROLINE RAMOS DO CARMO
MARILENE BEDIN
JUCELIA CAVAZIN

NILCI
SILVANA TEREZINHA DAVIS
DEISI COLOMBO GAUER
FABIANA DE JESUS DE OLIVEIRA
LUCIANA SCHUH
LUANA TAIS BRUCHEZ
SILIMARA SALETE CHIAMENTTI
ROSANE TERESINHA CERVINSKI
LUISA RENATA TACCA ANGHINONI

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Nao Homologada
Homologada
Nao Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada

Resultado preliminar

Homologada
Homologada
Nao homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
N&o homologada
Homologada
N&o homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada



114
130
158
277
290
292
295
87
92
71
47
144
248
240
278
284
26
234
279
19
257
13
263
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BEATRIZ ANDRADE DE JESUS
FABIANE ROSSI
FABIANA CRISTINA CIGOGNINI
MARCIA SOLANGE PEREIRA ARRUDA
DEISE RIGON
LUANA ROTTA CONFORTIN
DIULIANA CHIARADIA PIMENTEL
LUANA REFFIEL MENTA
TATIANE PIVA
ELIANE TERESINHA DE MELO CAMARGO
AMANDA BORGES MADALENA
CANDIDA CHIAPARINI
CRISTIANE SALETE LAPINSKI
JUCIELI CAGNINI
VANDERLISE INES PRIGOL REGINATO
MELISSE DAL BOSCO PERUZZO
LUCILA
WYLANA CRISTINA LAVES DE SOUZA
VALERIA PAGNUSSAT SGARBOSSA
ANDRESSA PEREIRA
SARA MORAZ
JOSELANE BEATI
LUCIANA SCHUH KOCHCHANN

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
Nao homologada
Homologada
Homologada
N&ao Homologada
Homologada
Nao Homologada
Homologada



